
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.115C.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku odwołuję za porozumieniem stron Panią Marzenę Fedyniak              ze  
stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 07CB4082-8331-4CF6-91B0-FB6160B946C7. Podpisany Strona 1


		2017-09-07T12:02:24+0200
	Radosław Głażewski




